עיריית אשקלון
לשכת ראש העיר

י' כסלו תשע"ט
18 בנובמבר 2018

לכבוד

ח"כ משה כחלון

שר האוצר

ירושלים

באמצעות מייל: sar@mof.gov.il

מכובדי,

הנדון: מיגון השכונות הוותיקות באשקלון והענקת מעמד אזור עדיפות לאומית א' לעיר

בימים האחרונים העיר אשקלון, בראשה אני עומד, עמדה בפני התקפת ירי חסרת תקדים מארגוני הטרור הפועלים בעזה.